Feria. vi. Petri et Pauli p[re]dicie Kal. Julij:

Stultorū infinitus est numerus. Eccl[esi]as. i.

q Unquageūma septima turba stultorū est: negligentiu[m] propria (Versum narrēn/lederlich narrē) Ipi sunt q[uod] postbabēt ne gocia sua et alijs intēdūt/etra id q[uod] vulgo d[icitur]: Prorim⁹ tis bi esto. Et illud ordinata charitas incipit a seipo. Nō p[ro]ua res est hec negligētia: ipa est originale p[ri]ncipiū p[er]torū. Q[uod] p[ri]mi hoīes et angeli ceciderūt/ex negligētia p[ro]uenit: quēadmodū Volkot deducit sup illud sapie. iiiij. Qui neglexerūt iustū. et alibi in sententijs. Sūt autē nōle multe q[uod]bi fatui possent dinoscī: q[uod] tot sunt q[uod] ad salutē sūt necessaria q[uod] negligunt[ur]. Ego autē q[uod]q[ue] dūtataat elegi: q[uod]tuor ex Volkot Sap. iiiij. lectioē. xxxvij.

D Prima nola: est/negligentia in addiscēdo mox scitare. Et quis est

queso hac nola nō notatus: Ecce pni sumus ad discēdū artū subtiliā; ppter curiositatē/iura ciuilia ppter utilitatē/artē belādi, ppter strēnitatē/artē negotiādi ptra paupertatē: et sic de alijs q ad vite pntis pmoz tōem et administratōem spectat. Ceterz ad discēdū artē bñ viuēdi/do seruiēdi/artē pctā vitādi/oēs; qsi se exhibēt negligētes. Sic esse docuit Jesus in euāglica pabola: vbi innuit/qz mūd' inuitat ad errores et in epiias; et oēs obedūt: de' vocat ad honores et celestes nuptias; et oēs negligūt. Mat. xxiiij. Illi neglexerūt et abierūt: ali' ad villā suā/ali' ad negotiātōem suā. Prob dñc de' me' qnta hec stulticia talia cligere et ineptra; et hec negligere q ad salutē necaria sunt: Sed dicūt mibi scio: His intēdem' posteaqz alia expediuerim': optabim' pñmū oia tpalia: deinde suo tpe spūalibz intēdem'. qsi nō pñmū essz qrendū regnū dei et iusticia ei': et sic oia alia adjicerent. Siles negotiatori obliuiscēti mercatiā ppter quā venit ad emporiū: et ludis intēdēti crapulis et lasciuījs/ qbz pncipal' intēdit/pncipali vo neglecto. Sed et ei q cām venit gere re corā papa aut impatore/ et ea neglecta alijs imptinētibz intēdit. Noli o fatue curz iūgere an eqs: opt: hec pñmū fieri/deinde alta: an omia philosophādū/sciedū viā salutis/bñ viuēdū: huic pntine et sp insisten dū et vacādū ab alijs/ vt huic insertiāt. Noli esse de mūero istoz q cīt' oia volūt facere qz ordinē bñ viuēdi addiscere: in qz Sene. inuebit: R Nō cū vacaueris (inqt) philosophādū ē. Hz oia alia negligēda sūt/ vt buic assideamus: cui nullū tps satis magnū est/ctiā si a pueritia usqz ad humani eui terminos vita pducāt. Roga sctōs vt hāc a te nolā auferāt: Elama cū ecēa ad Paulū/cuius bodie festū colit: Doctor egrēie Paule mores instrue et. Et q horū fatuoz matre: qz eos genuit: Numr subgia/pserum in iuuensb: q ideo negligūt pte addiscere/qz nō pnt totū acqrere: iō nibil volūt scire/qz si pnt altos excellere. Quos pmonerat Apłs: ericit et derider Hora. Nō poteris oculo (inqt) qz tu pcedere linceis. Nō tñ icciro ptenas lipp' inungi. Elamat Apłs'. Lm. iij: Noli negligere gram q in te ē. Accipe et figurā Ben. xlj. Aus diēs Jacob q alimēta vederent in Egypto/dixit filijs suis: Quare negligitis: audiui q triticū vēdīt in Egypto. Et tu o frat' vbiqz audi eris aie alimēta venalia/ea nō negligas, ppter quācunqz difficultatē: etiā si in Egypto vēdāt. Plane scia salutis nō est nisi in Egypto. i. in obscuraz tenebrosa theologia: qz tenebrosa aq in nubibz aeris. Psal. glo: id est obscura doctrina in pphetis et pdicatoribz. Uel in Egypto. i. res nebris et vitiis doctoribus/dum tamen bonum fructum doctrinæ administrant. Sed caueant ne lolium errorum p tritico veritatis propinent.

Sed a nola est negligēta in discutiendo ppter pueritatē. Sūt qz pni sunt vt iugiter alioz vitā discutiāt et indicent: cū tñ ad eos nibil ptingat: qz nō sibi sunt pmissi; ppter aut vitā vix in anno sciel et dimis

Negligentiu[m] propria

Sexta die discutiunt. Alij autem quibus incumbit ex officio aliena discutere/ in tantu[m] bis incubunt et stulte scipios negligant. O stulte ardet domus tua/ et ad alterius ignis spumas extinguedi. Laterifex habes domum testam stramine: vitreas fenestras alijs facis/ cum tue sint papyrac: metalls lumen/ auerum et argentum alijs fodis/ et necaris. O oculi/ o cucule predicatorum et pale in arbore cathedra sedes: et cuclelos alios reprehendis et corripis reprobabilissimum. Oculi alios a te/ tu te autem non vides. Audi Pastorem abbatem. Dic tibi prius tu quod es: et non iudices quemque; intellige cuiusdam ad te non pertinet. Te iudicaturus sciam exquisite discute. Iud. x viij. Nolite negligenter nolite iudicare.

Tertia nola est: negligere reverentiam divine maiestatis. Audiatur enim primis plati spuiales/ et oes clericorum speciarum diuinino scrutio maccipati: et caueat ne bac nola sunt insigniti. Tunc ne propter nimia familiaritatem veniant in temptum diuine maiestatis. ii. Paralip. xxiiij. Porro leviter egere negligetur. Et unde benevoli ex nimia familiaritate. Nimia enim familiaritas parit temptationem: ut vulgo dicitur. Ceterum quodcum inter fratulos: aut glo. Qui igitem temerari propter familiaritatem: fratui sunt. Noli frater: non est sic cum hoie sicut cum deo. Cum hoie si pertrahis familiaritatem defectus ei videbis quod non nescieras: quod sit ut non tam preciosum eum habeas sicut per nos. Quatuor autem deo magis in virtute non gressibus pedum/ sed affectuum et cognitionum appropinquaueris: tanto maior tibi apparebit. Accedit hoc ad cor altum/ et exaltabitur deus. Sicut de capitulo: ad quod quantum magis appropinquaueris: tanto altius et maius tibi apparebit. Inde est quod perplatiu[m] maior videt deum/ quod non perplatiu[m]: neque ad finem deuenire potest. Ergo tanto videt eis restare quantum bis quod patitur de deo videtur: quod infinitus est. Sicut de eo quod Argentum est et quod Parrhesi: eis videtur eis distanta ad orientem rectum. Non li frater deum perfidacere: propter quod deo dicatur eis. ii. Paralip. xxix. Filii mei non nolite negligere: vos elegit deum ut stetis coram eo. Audi et tu secularis rector et agnosce: quod omnis potestas a deo est ad deum et respice ne ea pertra deum/ sed per gloriam eius. Audite ambo quod vobis dominus precepit. Deuteronomio viij. Observa et caue ne quoniam obliuiscaris domini dei tui: et negligas mandata eius atque iudicia.

Quarta nola est: negligere primi necessitatem spualem et temporalē. Deuteronomio. xxij. De omni re fratribus tuis si perierit et inuenieris eam non negligas quam si alienam. Nota de oī rebus spiritualibus. Si ibi quis est: quod teneat levare rem in ueteranum possit eam sana conscientia perterire. Vide super. viij. Sicut etiam de spiritu aliis de aīa. scilicet etiam eis quod de aīab[us] familiarium patrum aut nihil curant quod si aliena: quod non est aliena: est enim frater tuus? / membris tuum.

Quinta nola est: negligere aīam propria. Sunt quod alios et eorum res et aīas proprias denique res corporales et temporalia curant/ propria negligunt aīam. Et tuli utrum. Stulte in hac nocte repetet aīam tuam. Et quod perderit hoi si non uerum sum lucrēt mūdū/ aīe non sive detrimētū patiat. Expone ex Rudol. pte

q.c.h. aut aliud. Fuge stulticiā hāc negligētie: q̄ est p̄teritor̄ bonor̄
nouerca/futuroz impedimentū/ anime pditio directe & indirecte. Ex
summa pdi. dictōe/negligētia. Excute torporē:nō audis tonitruū: Di
scidite a me maledicti. clamore: hostes sunt in porta sensuū: ignis & cu
piscētiaz in sensualitate: aq̄ cogitationū in fantasie: & adhuc stertis.
Clama: Salua/nos perimus. Ex summa vtu. de oīonis necessitate.

Dñica.ij. post trinitatis: in octa. Joā. pma Julij

Stultoz infinitus est numerus. Ecēs. i. Euangelium,

Quinquagēsum octaua turba stultoz: sunt ingratii. Qui sibi
multa bñficia impēdi volūt/ ipi vō nunq̄ repēdūt: ad acci
piēdū hñt man⁹ aptas & aures/ ad dādū aut clausas. & tra
id ecēi. iij. Nō sit porrecta man⁹ tua ad accipiēdū/ & ad dās
dū collecta. Hi stulti septē nolis pñt dinosci: q̄s ponit h. Tho. ii. q. q.
cvij. ar. ii. q̄s sumpsit ex Seneca de bñficijs: vnde & multoplures elici
possent: s; ille ad pñs sufficiat. Itē ex summa vtu. c. de gratia.

Prima nola est: bñficiū numis retribuere: & ē vitiū excessus. Numis
inq̄: put. i. p. q̄bō nō d̄z/ aut citi⁹ q̄z d̄z: q̄ em̄ festinat reddere/nō aim̄ bas
bet grati bñficij/s; debitoris: ait Senec. ii. de. bñficijs. Itē Senec. Reij
ciēdi signū ē. p̄tius alid mun⁹ mittre/ & munus munere expugnare.
Qui numis cito cupit soluere/inuitus debet: & q̄ inuitus debet/ingras
tus est. Sūt & alie autoritates & grue ad. p̄positū/in summa vtu.

Scđa nola: bñficiū nō retribuere. Debz q̄libet bñficiū sibi factū los
cor tpe fm suā facultatē retribuere: nedū eq̄les/s; etiā maius. ii. q. cvj
ar. vi. Quilibz inq̄ cuiuscūq̄ & ditōis: qz etiā si paup sit/tñ bz qd red
dat. Elice ex articulo. ii. q. cvj. & ex summa vtu. & Burid. sup Ethico.
& h p̄mus gradus fm Tho. in vitiō defectus.